
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（建設コンサルタント業務等）
東北地方整備局　令和4年１２月分

建設コンサルタント業務等の名称 履行場所 履行期間 種別 部局 契約担当官等の氏名及び所在地
契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所（本社）
一般競争入札・指名
競争入札の別

総合評
価の実

施

予定価格
A

（税込）

契約金額
B

（税込）

落札率
B / A

備　考

青森地区構造物補修設計業務 青森河川国道事務所管内 R4.12.6～R5.11.30
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　山田　拓也
青森県青森市中央三丁目20-38

R4.12.5 （株）キタコン 青森県弘前市大字宮川１－１－１ 一般競争入札 有 20,185,000 17,820,000 88.28%

南部地区構造物補修設計業務 青森河川国道事務所管内 R4.12.6～R5.11.30
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　青森河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
青森河川国道事務所長　山田　拓也
青森県青森市中央三丁目20-38

R4.12.5 エイコウコンサルタンツ（株）
青森県八戸市大字長苗代字下亀子谷
地１１－２

一般競争入札 有 23,947,000 22,550,000 94.17%

四十四田ダム猛禽類調査業務 岩手県盛岡市 R4.12.27～R5.6.30
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　岩手河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
岩手河川国道事務所長　近藤　修
岩手県盛岡市上田四丁目2-2

R4.12.26 （株）建設環境研究所 東京都豊島区東池袋２－２３－２ 一般競争入札 有 45,958,000 36,553,000 79.54%

大船渡地区外防災工事用地調査等業務 岩手県大船渡市立根町　地内外 R4.12.16～R5.3.17
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　南三陸沿岸国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
南三陸沿岸国道事務所長　五十嵐　俊一
岩手県釜石市鵜住居町第１３地割１－４

R4.12.15 東邦技術（株） 秋田県大仙市大曲丸子町２－１３ 簡易公募型競争入札 有 7,568,000 5,951,000 78.63%

山田地区用地調査等業務
岩手県下閉伊郡山田町石峠第４地割外　地
内

R4.12.15～R5.3.16
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　三陸国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
三陸国道事務所長　石渡　史浩
岩手県宮古市藤の川4-1

R4.12.14 東邦技術（株） 秋田県大仙市大曲丸子町２－１３ 簡易公募型競争入札 有 10,318,000 8,140,000 78.89%

富ヶ丘地区用地調査等業務 宮城県富谷市富ヶ丘一丁目　地内外 R4.12.23～R5.2.24
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　仙台河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳
宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号

R4.12.22 （株）桑折コンサルタント 宮城県仙台市太白区泉崎１－１８－７ 簡易公募型競争入札 有 9,394,000 7,370,000 78.45%

仙台西道路トンネル付帯設備等更新設計業務 宮城県仙台市青葉区 R4.12.6～R5.6.30
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

東北地方整備局　仙台河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
仙台河川国道事務所長　田中　誠柳
宮城県仙台市太白区あすと長町四丁目１番６０号

R4.12.5 パシフィックコンサルタンツ（株） 東京都千代田区神田錦町３－２２ 一般競争入札 有 20,427,000 19,800,000 96.93%

郡山北部用地調査等業務 福島県郡山市安原町 地内 R4.12.10～R5.2.28
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　丸山　和基
福島県福島市黒岩字榎平36

R4.12.9 （株）都市技術 福島県郡山市不動前１－１ 簡易公募型競争入札 有 21,780,000 17,413,000 79.95%

郡山南部用地調査等業務 福島県郡山市横川町大字川原 地内 R4.12.10～R5.2.20
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　福島河川国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
福島河川国道事務所長　丸山　和基
福島県福島市黒岩字榎平36

R4.12.9 （株）三和技術コンサルタント 山形県村山市楯岡二日町７－２１ 簡易公募型競争入札 有 16,049,000 12,870,000 80.19%

矢吹地区事故対策事業（赤沢地内）用地調査等業務 福島県西白河郡矢吹町赤沢地内 R4.12.22～R5.2.28
補償関係コンサ
ルタント業務

東北地方整備局　郡山国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
郡山国道事務所長　遠藤　雅司
福島県郡山市安積荒井一丁目５

R4.12.21 （株）建設相互測地社 福島県郡山市並木４－１２－１８ 簡易公募型競争入札 無 4,620,000 3,190,000 69.05%

郡山国道管内航測図化業務 郡山国道事務所管内 R4.12.9～R5.3.20 測量 東北地方整備局　郡山国道事務所

分任支出負担行為担当官
東北地方整備局
郡山国道事務所長　遠藤　雅司
福島県郡山市安積荒井一丁目５

R4.12.8 （株）パスコ 東京都目黒区下目黒１－７－１ 一般競争入札 有 21,054,000 16,885,000 80.20%

1/1


